
Piła 5.07.2010r

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę  metalowych

szaf kartotekowych i mebli biurowych

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę -: 
BARMA Meble Biurowe Sp z o.o.  ul.Kossutha 5A , 40-844 Katowice

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy

przedstawiała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do

przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała

największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego

na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień
publicznych zostały odrzucone oferty następującego Wykonawcy:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe zostały złoŜone następujące oferty:

oferta nr 1 – Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy „JAWOR” Linowiec 22, 

83-200 Starogard Gdanski
wartość oferty –  16.421,20 zł brutto,    termin realizacji –  4.08.2010r, płatność-przelew

14 dni

Oferta nr 2 – Zakład WielobranŜowy „Product-Precision” Ryszard Cholewiński
85-836 Bydgoszcz, ul.Fimowa 8
wartość oferty – 721.215,80 zł brutto, termin realizacji – 4.08.2010, płatność – przelew
14 dni

Oferta nr 3 - BARMA Meble Biurowe Sp z o.o.  ul.Kossutha 5A , 40-844 Katowice
 wartość oferty – 15.979,56 zł brutto, termin realizacji – 21 dni od daty podpisania
umowy, płatność – przelew 14 dni

Oferta nr 4 – POZMEBEL Mateusz Gawroński Sp.J. ul.Starołęcka 18, 61-361 Poznań



wartość oferty – 17.439,73zł brutto, termin realizacji – według SIWZ, płatność – przelew
14 dni
Wykonawcy uzyskali łącznie następująca ilość punktów:

Oferta nr 1 – 291,00
Oferta nr 2 – 225,00

Oferta nr 3 – 300,00
Oferta nr 4 – 276,00


